



Statutární město Ostrava – Městský obvod Ostrava-Jih		
Dodatek ke smlouvě ev. číslo:		
15	43	111
rok	poř. číslo	zkr. odb.

Číslo smlouvy objednatele: 4/034/003.2/2015  
Veřejná zakázka č.: VZ 85.14, P14V00000085, 498305

## Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

### Smluvní strany

Název: Statutární město Ostrava, Městský obvod Ostrava-Jih  
na adrese: ul. Horní 3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka  
zastoupený: Bc. Martinem Bednářem, starostou  
IČ: 00845451 ev. č. 04  
DIČ: CZ00845451  
Bankovní spojení: KB, a.s., pobočka Ostrava-Hrabůvka  
Č. účtu: 1520761/0100

#### dále jen objednatel

název: MŽT Stavitelství, a.s.  
se sídlem: Ostrava-Mariánské Hory, Suderova 2024/8, PSČ 709 00  
zastoupena: Ing. Jan Mikeska, předseda představenstva  
IČ: 27762157  
DIČ: CZ27762157  
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. – pobočka Ostrava  
Č. účtu: 35-6347350277/0100  
Firma je zapsána v obchodním /živnostenském rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, Oddíl B, vložka 3006.

#### dále jen zhotovitel

Smluvní strany se na základě usnesení Rady městského obvodu Ostrava-Jih č. 1143/29, 57P ze dne 23. 7. 2015 dohodly uzavřít tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 4/034/003/2015 ze dne 29. 1. 2015.

### II.

#### Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní smlouvy o dílo č. 4/034/003/2015 vč. dodatků:

1. V průběhu realizace byly zjištěny skutečnosti vyžadující úpravu položkového rozpočtu a změnu předmětu díla, a to z důvodu neprovádění některých prací a z důvodu realizace dodatečných prací. Tyto změny jsou doloženy Přílohou č. 1 tohoto dodatku. V důsledku těchto změn se cena sjednaná v čl. III odst. 1 mění následovně:

„Cena za provedené dílo dle článku II. smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Rekonstrukce plavecké učebny při ZŠ A. Kučery	Neprováděné práce (bez DPH)	Dodatečné práce (bez DPH)	Cena díla bez DPH	Cena díla vč. DPH
Cena dle SoD			13 919 953,00	16 843 143,00
Dodatek č. 1	- 25 612,00	167 682,00	142 070,00	171 905,00
Dodatek č. 2	- 30 131,00	33 462,00	3 331,00	4 031,00
<b>CELKEM Kč</b>	<b>- 55 743,00</b>	<b>201 144,00</b>	<b>14 065 354,00</b>	<b>17 019 079,00</b>

**III.  
Závěrečná ujednání**

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek ke smlouvě před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
2. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven v šesti stejnopisech, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží pět a zhotovitel jedno vyhotovení.
3. Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou stran.
4. Ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají v platnosti.
5. Smluvní strany výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy na oficiálních webových stránkách Statutárního města Ostrava, městského obvodu Ostrava-Jih [www.ovajih.cz](http://www.ovajih.cz) anebo na jiných stránkách určených ke zveřejňování smluv uzavřených Statutárním městem Ostrava, městským obvodem Ostrava-Jih, a to včetně všech případných příloh a dodatků. Tyto stránky jsou trvale veřejně přístupné a obsahují údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označení smlouvy a o datu podpisu smlouvy. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.
6. Nedílnou součástí této smlouvy je:
  - Příloha č. 1 – Rekapitulace celkové ceny za dílo včetně položkových rozpočtů

**Za objednatele**

Datum: 10-08-2015

Místo: Ostrava-Hrabůvka



**Bc. Martin Bednář**  
starosta obvodu

**Za zhotovitele**

Datum: 5.8.2015

Místo: Ostrava-Mariánské Hory

**Ing. Jan Mikeska**  
Předseda představenstva

**MŽT Stavitelství, a.s.**  
Suderova 2024/8 ①  
709 00 Ostrava – Mariánské Hory  
IČ: 27762157 DIČ: CZ27762157  
Tel.: 553 401 320, fax: 596 619 077

**Rekonstrukce plavecké učebny při ZŠ A. Kučery, Ostrava-Hrabůvka****Rekapitulace celkové ceny za dílo**

Dodatek č. 2		Kč bez DPH		Kč vč. DPH	
		MCP	VCP	MCP	VCP
1	VCP009 Betonáž ochozu	0,00	23 721,11	0,00	28 702,54
2	VCP010 SDK m.č.106	-9 401,60	9 741,37	-11 375,94	11 787,06
3	MP011 VZT zrušení ohřevu	-20 730,24	0,00	-25 083,59	0,00
4					
5					
6					
CELKEM VCP/MCP:		-30 131,84	33 462,48	-36 459,53	40 489,60
CELKEM VCP/MCP (po zaokrouhlení):		-30 131,00	33 462,00	-	-
<b>CELKEM (po zaokrouhlení):</b>			<b>3 331,00</b>		<b>4 031,00</b>

	neprováděné práce bez DPH	dodatečné práce bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem vč. DPH
<b>Původní cena díla:</b>				
Cena dle SOD			13 919 953,00 Kč	16 843 143,00 Kč
Dodatek č. 1	25 612,00 Kč	167 682,00 Kč	142 070,00 Kč	171 905,00 Kč
Dodatek č. 2	30 131,00 Kč	33 462,00 Kč	3 331,00 Kč	4 031,00 Kč
<b>Nová cena díla:</b>				
<b>CELKEM:</b>	<b>55 743,00 Kč</b>	<b>201 144,00 Kč</b>	<b>14 065 354,00 Kč</b>	<b>17 019 079,00 Kč</b>

Pro výše uvedené plnění není aplikován režim přenesené daňové povinnosti.

V Ostravě 10. 7. 2015



**MŽT Stavitelství, a.s.**  
 Suderova 2024/8  
 709 00 Ostrava – Mariánské Hory  
 IČ: 27762157 DIČ: CZ27762157  
 Tel.: 553 401 320, fax: 596 619 077



## Slepý rozpočet - revize 2014

①

Stavba :	189_a Rekonstrukce plavecké učebny při ZŠ A. Kuče	Rozpočet VCP009
Objekt :	189_a Rekonstrukce plavecké učebny ZŠ	Betonáž ochozu

Číslo	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
1	331231127	Zdivo pilířů cihelné z CP 29 P20 na MC 10 s použitím suché maltové směsi 50*0,3*0,3*0,3	m3	1,35 1,35	4 616,35	6 232,08
	<b>Celkem za</b>	<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>6 232,08</b>
Díl: 63		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				
2	631311135	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 20/25 0,32*0,15*19*2 0,25*0,15*9*2	m3	2,50 1,82 0,68	2 544,05	6 357,58
3	631319175	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 24 cm	m3	2,50	43,64	109,05
4	631361821	Výztuž mazanin z betonářské oceli 10 505 R10 (3*19*2+2*9*2)*0,617*1,1/1000 R6 (0,32*38*2+0,25*18*2)*0,222*1,1/1000	t	0,11 0,10 0,01	30 494,88	3 352,66
5	631362021	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari 0,45*(19+9)*2*0,2*1,1/1000	t	0,06 0,01	22 576,32	1 250,73
	<b>Celkem za</b>	<b>63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>11 070,01</b>
Díl: 99		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
155	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m pol.č.155	t	8,91	50,00	445,55
	<b>Celkem za</b>	<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>445,55</b>
Díl: 762		<b>Konstrukce tesařské</b>				
7	762511114	Podlaha CETRIS 18 mm na sraz (0,32*19*2+0,25*9*2)*1,1	m2	16,66 18,33	343,70	5 726,03
8	998762201	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 6 m	%	57,26	4,32	247,45
	<b>Celkem za</b>	<b>762 Konstrukce tesařské</b>				<b>5 973,48</b>

23 721,11

## Slepý rozpočet - revize 2014

2

Stavba :	189_a Rekonstrukce plavecké učebny při ZŠ A. Kučel	Rozpočet VCP010
Objekt :	189_a Rekonstrukce plavecké učebny ZŠ	SDK m.č. 106

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1	FD 20 K	<b>Podhledy montované</b> Podhled Thermatex ALFA 106:16,28+0,6*3 pol.č.156	m2	-18,08 18,08	520,00	-9 401,60
	<b>Celkem za</b>	<b>FD 20 Podhledy montované</b>				<b>-9 401,60</b>
Díl: 2	763 763131451	<b>Dřevostavby</b> SDK podhled jednoduše opláštěná deska 12,5mm impregnovaná,bez tepelné izolace 106:16,28+0,6*3	m2	18,08 18,08	481,01	8 696,67
3	998763200	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 6 m	%	86,97	6,19	538,47
	<b>Celkem za</b>	<b>763 Dřevostavby</b>				<b>9 235,13</b>
Díl: 4	784 784115712R00	<b>Malby</b> Malba Remal sádrokarton, bílá, bez penetrace, 2 x pol.č.276	m2	18,08	28,00	506,24
	<b>Celkem za</b>	<b>784 Malby</b>				<b>506,24</b>

339,77

f.

3

Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
1.1	<b>Zařízení 1</b>								
	<i>Propojení na bazénovou technologii</i>								
	Propojení trubka plast 5/4" včetně izolace	BM	-50,00	315,00	-15 750,00	56,70	-2 835,00	371,70	-18 585,00
	Uzavírací armatura 5/4"	KS	-2,00	405,00	-810,00	72,90	-145,80	477,90	-955,80
	Zpětná armatura 5/4"	KS	-2,00	504,00	-1 008,00	90,72	-181,44		-1 189,44
	<b>Zařízení 1 - celkem</b>				<b>-17 568,00</b>		<b>-3 162,24</b>		<b>-20 730,24</b>

g.